平成２８年１０月１７日

各  位

会  社  名  三菱倉庫株式会社

代 表 者 名  取締役社長 松 井 明 生

（コード番号９３０１ 東証第一部）

問 合 せ 先  広報室長  木 村 伸 児

                （TEL ０３－３２７８－６６５２）

当社連結子会社における火災発生について

 平成２８年１０月１６日（日）、当社連結子会社である富士物流株式会社松本支社におきまし

て火災が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 この火災により、近隣の皆様はじめ、株主の皆様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけし

ましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．発生日時

  平成２８年１０月１６日（日）午前５時５８分

（同１６日（日）午後１時１１分、鎮火）

２．発生場所

  富士物流株式会社 松本支社庄内物流センター

  長野県松本市庄内２－３－３０

３．発生原因

  原因につきましては、現在、警察・消防署にて調査中であります。

４．被害の状況

  人的被害はありません。

物的被害につきましては、現在精査中であります。

５．業績への影響

  火災による連結業績への影響につきましては、現在精査中であります。

今後の業績に重要な影響を与えると判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上